MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA PR/RS Nº 629, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2012

Altera a Portaria PRRS n.º 596, de 6 dez. 2012.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no exercício de suas atribuições legais e de acordo com a

competência  que  lhe  foi  delegada por  meio  da  Portaria  PGR nº  274,  de  27  de  abril  de  1998,

publicada no Diário Oficial da União de 29 de abril de 1998, RESOLVE:

1. Alterar  o  item 1  da  Portaria  PR/RS  Nº  596,  de  6/12/2012,  publicada  no

Boletim de Serviço do MPF, nº 23 – 1ª quinzena de dezembro de 2012, com a finalidade de designar

o  servidor  SANDRO  COSTA DOMINGUES,  Técnico  Administrativo,  matrícula  8904-4,  para

exercer a função de membro vogal, em substituição ao servidor JAN URBAN NETO, que fica

dispensado desse encargo.

2. A presente portaria entra em vigor nesta data.

FABÍOLA DÖRR CALOY

Publicada no BSMPF, Brasília, DF, p. 220, 2. quinzena dez. 2012.

http://indexdo.pgr.mpf.gov.br/bsMPF/2012/BSMPF_2012_12_24.pdf
http://indexdo.pgr.mpf.gov.br/bsMPF/2012/BSMPF_2012_12_23.pdf